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Ldz 736/2023               Olsztyn, dnia 24.05.2023 r. 

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2

Dotyczy: postępowania nr 131/2023/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa sukcesywna leków weterynaryjnych dla 

dużych zwierząt do Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 
ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane 
zapytania:
Pytanie nr 1:
Poz. 14.  Alumini spray 200ml. Czy zamawiający ma na myśli Alumi – Spray 200 ml 
producent Livisto ? Jeżeli tak, to prośba do zamawiającego o zmianę w załączniku. 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że w poz.13  ma na myśli Alumi-Spray 200ml.

Pytanie nr 2:
Poz.21. Antiparen N 250 ml. Producent wycofał produkt z rynku. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 3:
Poz. 22. Antiparen N 500 ml. Producent wycofał produkt z rynku. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - 
Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 4:
Poz. 71. Calcivet 500 ml. Producent wycofał produkt z rynku. Czy wykreślić?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 5:
Poz. 77. Carofertin 100 ml. Produkt wycofany z rynku. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - 
Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 6:
Poz. 80. Cefa-Safe 10ml x 20 tubostrzykawek. Czy wycenić 1300 opakowań zawierających 
20 tubostrzykawek, czy zmienić ilość na 65 opakowań zawierających 20 tubostrzykawek? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga wyceny  25 opakowań zbiorczych po  20 
tubostrzykawek.
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Pytanie nr 7:
Poz. 89. Cevaxel RTU. Jaką pojemność należy wycenić, 100 ml czy 250 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że  wyceniona ma być konfekcja 100ml.

Pytanie nr 8:
Poz. 90. Chorulon 1500 j.u. 1 fiol.. Według Prawa Farmaceutycznego produkt powinien być 
sprzedawany w opakowaniu zawierającym 5 fiolek. Czy zamienić na Chorulon 1500 j.m. 5 x 
1 daw. ? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że tak zamienić.

Pytanie nr 9:
Poz.92. Ciper-Pulvizoo 1 l. Produkt wycofany z rynku. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 10:
Poz. 93. Ciper-Pulvizoo 5 l. Produkt wycofany z rynku. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 11:
Poz. 98. Cobactan LC 8g 15 tubostrzyk. Czy wycenić 1500 opakowań zawierających 15 
tubostrzykawek, czy 100 opakowań zawierających 15 tubostrzykawek?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga  wyceny  25 opakowań zbiorczych po 15 
tubostrzykawek.

Pytanie nr 12:
Poz. 106. Cortico Veyxin - poj.100 ml. Produkt wycofany. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 13:
 Poz. 112. Denagard 12,5% - poj. 1000 ml. Nie ma takiego produktu o takiej pojemności. Czy 
wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 14:
Poz. 114. Denegard 100 mg/g Premiks. Jaką gramaturę ma na myśli Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 15:
Poz. 115. Denegard 45% - poj.55,6g. Nie ma takiego produktu. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  
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Pytanie nr 16:
Poz. 123. Dinolytic 10ml. Produkt występuję w opakowaniach 5 x 10 ml i tak powinien być 
sprzedawany do ZLZ. Czy Zamawiający zmieni nazwę oraz ilość opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że prosi o wycenę preparatu Dinolytic 5x10ml – 10 
opakowań.

Pytanie nr 17:
Poz. 142. Enflocyna 100ml. Czy Zamawiający ma na myśli stężenie 100mg/ml? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że tak stężenie 100mg/ml.

Pytanie nr 18:
Poz. 143. Enflocyna Sol 50ml. Wycofany z produkcji. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 19:
Poz. 156. Eprinex 1 L. Produkt wycofany. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 20:
Poz. 157. Eprizero 250. Produkt wycofany. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 21:
Poz. 167. Fatroximin DC 12 turbostrzyk. 5ml. Czy Zamawiający ma na myśli 192 
opakowania zawierające 12 tubostrzykawek, czy 16 opakowań zawierających 12 
tubostrzykawek?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga  wyceny  5 opakowań zbiorczych po 12 
tubostrzykawek.

Pytanie nr 22:
Poz. 175. Flumequina 10% 100 ml. Produkt wycofany. Czy wykreślić?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  
 
Pytanie nr 23:
Poz. 176. Finadyne 50 ml. Produkt wycofany. Czy wykreślić?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 24:
Poz. 177. Folligon 1000 J.U/. Produkt występuje w opakowaniach zawierających 5 sztuk. Czy 
wycenić całe opakowanie? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że tak wycenić opakowanie zawierające 5 sztuk.
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Pytanie nr 25:
Poz. 184. Gel-lyte plus 500 ml. Produkt wycofany. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 26:
Poz. 199. Hydroceum 100ml. Produkt występuje tylko w konfekcji 50 ml bądź 500 ml. Jaką 
konfekcję wycenić? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że  wyceniona ma być konfekcja 50ml.

Pytanie nr 27:
Poz. 201. Hypophysin 70 20 ml. Produkt występuje w konfekcji 50 ml. Czy zamienić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w poz. 201 poprzez zmianę konfekcji na 50ml .

Pytanie nr 28:
Poz. 204. Increxxa - 100 ml. Produkt niedostępny na rynku polskim. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 29:
Poz. 211. Jodofoam aerozol domacicz. 1 poj. + kateter. Produkt wycofany z rynku. Czy 
wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 30:
Poz. 215. Kexxtone 32,4g bolus dożwaczowy 5 sztuk. Czy wycenić 20 opakowań 
zawierających 20 sztuk, czy 20 sztuk pojedynczych bolusów? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 20 opakowań po 5 sztuk każde. 

Pytanie nr 31:
Poz. 216. Levamisol 5% -100 g. Czy zamawiający ma na myśli levamol 5% gran. d/sp. roz. 
doust. 100 g ? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że pozycja dotyczy Levamol 5% , 100g.

Pytanie nr 32:
Poz. 221. Lineomam 10ml (opakowanie 20 sztuk). Produkt pakowany jest po 24 
tubostrzykawki. Czy wycenić 20 opakowań zawierających 24 sztuki? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga wyceny 3 opakowań zbiorczych po 24 
sztuki.

Pytanie nr 33:
Poz. 233. Masticef. Podać cenę za tubostrzykawkę? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że tak proszę wycenić 1 tubostrzykawkę.
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Pytanie nr 34:
Poz. 235. Mastijet fort tuba 8g x 20 tubostrzyk. Czy wycenić 2700 opakowań zawierających 
20 tubostrzykawek? Czy zmniejszyć na 135 opakowań zawierających 20 tubostrzykawek?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga  wyceny  40 opakowań zbiorczych po 20 
tubostrzykawek.

Pytanie nr 35:
Poz. 238. Mastirapid 200 ml. Produkt wycofany. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 36:
Poz. 239. Mastisan PN DC. Wycenić 12 tubostrzykawek, czy 12 opakowań zawierających 20 
tubostrzykawek? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 1 opakowanie po 20 sztuk.

Pytanie nr 37:
Poz.240. Mastisan PN MC. Wycenić 12 tubostrzykawek, czy 12 opakowań zawierających 10 
tubostrzykawek? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 1 opakowanie zawierające 10 
tubostrzykawek.

Pytanie nr 38:
Poz.241. Masti-veyxym, tubostrzykawka 10 g x 10 tubostrzyk. Czy wycenić aż 1400 
opakowań zawierających 10 tubostrzykawek, czy zmienić ilość na 140 opakowań 
zawierających 10 tubostrzykawek? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że zmienić i wycenić 140 opakowań po 10 
tubostrzykawek.

Pytanie nr 39:
Poz.248. Metacam 100 ml inj 2%. Produkt wycofany. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w poz. 248 poprzez zmianę konfekcji na 50 ml.

Pytanie nr 40
Poz. 254. Nafpenzal DC. Czy wycenić 20 tubostrzykawek, czy 20 opakowań zawierających 4 
tubostrzykawki?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że 20 opakowań po 4 tubosttrzykawki
 
Pytanie nr 41:
 Poz. 257. Nemast DC tubostrzykawka. Produkt powinien być sprzedawany w opakowaniach 
zawierających 20 tubostrzykawek. Czy Zamawiający zmieni nazwę i ilość? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że prosi o wycenę 3 opakowań po 20 
tubostrzykawek.

Pytanie nr 42:
Poz. 263. Nobactel 2L. Czy Zamawiający dopuści zamianę na produkt MyBiove 1L ? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuści zmiany.
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Pytanie nr 43:
Poz. 265. Noroseal 4g x 24 tubostrzykawki. Czy wycenić 24 opakowania zawierające 24 
tubostrzykawki czy 1 opakowanie zawierające 24 tubostrzykawki? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że 1 opakowanie po 24 tubostrzykawki.

Pytanie nr 44:
Poz. 271. Orbenin DC 3g x 24 tubostrzyk.. Czy wycenić 580 sztuk opakowań zawierających 
24 tubostrzykawki, czy wycenić 25 opakowań zawierających 24 tubostrzykawki? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wycenić 25 opakowań po 24 tubostrzykawki.

Pytanie nr 45:
Poz. 272. Orbenin EDC 3,6g x 24 tubostrzyk. Czy wycenić 400 sztuk opakowań 
zawierających 24 tubostrzykawki, czy wycenić 17 opakowań zawierających 24 
tubostrzykawki? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wycenić 17 opakowań po 24 tubostrzykawki.

Pytanie nr 46:
 Poz.276. Oxymed 1 kg. Produkt wycofany. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 47:
Poz.278. Oxytet 10% 100 ml. Produkt wycofany z rynku. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 48:
Poz.271. Oxytet LA, a 100 ml. Produkt wycofany z rynku. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie pozycji 279.

Pytanie nr 49:
Poz.282. Oxytocinum 50ml. Której firmy produkt wycenić ?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga Oxytocinum 50ml bez wskazań na 
konkretnego producenta.

Pytanie nr 50:
Poz.288. Paszowit 1 kg. Produkt wycofany. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - 
Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 51:
Poz.278. Pathozone 10ml x 10 tubostrzyk. Czy wycenić 780 opakowań zawierających 10 
tubostrzykawek, czy 78 opakowań zawierających 10 tubostrzykawek? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby w poz. 289 wycenić 78 opakowań po 10 
tubotrzykawek.
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Pytanie nr 52:
Poz. 295. PG 600 1 dawka. Produkt powinien być sprzedawany w opakowaniu zawierającym 
5 fiolek PG 600 5x1daw. Prośba o zmianę nazwy i zmianę ilości z 10 fiolek na 2 opakowania. 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że dokona zmiany na PG 600 10 fiolek na 2 
opakowania.

Pytanie nr 53:
Poz.297. Pirsue 10ml x 24 tubostrzyk.Produkt wycofany. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - 
Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 54:
Poz. 302. Pol-Lena Farma JK 1L.Produkt wycofany z rynku. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - 
Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 55:
Poz. 303. Pol-Lena Farma JK 5L. Produkt wycofany z rynku. Czy wyktreślić? 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - 
Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 56:
Poz. 308. Pro Buffer 100 g. Pozycja zdublowana z pozycją 310 Probuffer vet 100g. Czy 
wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie  pozycji 308.

Pytanie nr 57:
 Poz. 328. Rilexine 9,4g x 12 tubostrzyk. Wycenić 24 opakowania zawierające 12 
tubostrzykawek, czy 2 opakowania zawierające 12 tubostrzykawek? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 2 opakowania po 12 tubostrzykawek.

Pytanie nr 58:
Poz. 349. Sputolysin Powder 420g. Produkt wycofany. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - 
Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 59:
Poz. 356. Synergal inj. 100ml. Produkt wycofany z rynku, czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 60:
Poz. 357. Synergal inj. 50ml. Produkt wycofany z rynku, czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  



Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn, tel. (89) 524 51 11

str. 8

 Pytanie nr 61:
Poz.369. Toxan platki 250 g. Nie ma takiej gramatury. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia  w poz. 369  przez zmianę na Toxan 25 płatki 150 gram.

Pytanie nr 62:
Poz.374. Tylbian 100 g. Produkt wycofany z rynku. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 63:
Poz. 378. Ubrolexin 10g x 20 tubostrzyk. Czy wycenić 480 opakowań zawierających 20 
tubostrzykawek, czy 24 opakowania zawierające 20 tubostrzykawek? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 24 opakowania po 20 tubostzrykawek.

Pytanie nr 64:
Poz. 379. Ubrostar x 20 tubostrzyk. Czy wycenić 20 opakowań zawierających 20 tubostrzykawek, czy 
1 opakowanie zawierające 20 tubostrzykawek? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 1 opakowanie po 20 tubostrzykawek.

Pytanie nr 65:
 Poz.387 U-tab 2000 mg. Zwracamy się z prośbą o zmianę nazwy na U-tab. 2000mg, tabl. domac., 10 
sztuk. 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że dokona zmiany na U-tab. 2000mg, tabl. Domac., 
10 sztuk. Proszę wycenić 10 opakowań po 10 sztuk.

Pytanie nr 66:
Poz. 405. Virbactan DC 150mg x 24 tubostrzyk. Czy wycenić 600 opakowań zawierających 24 
tubostrzykawki, czy 25 opakowań zawierających 24 tubostrzykawki? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 25 opakowań po 24 tubostrzykawki.

Pytanie nr 67:
Poz. 409. Vit. AD3E 80/40/20 100 ml. Produkt wycofany z rynku. Czy wykreślić? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 68:
Poz. 413. Węgiel aktywny 1 kg. Prosimy Zamawiającego o informację jakiego producenta powinien 
być produkt. 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga Węgla aktywnego w opakowaniu 1 kg 
bez wskazań na konkretnego producenta.

Pytanie nr 69:
Poz. 422. Żel do dekoronizacji. Czy Zamawiający dopuści do zmiany na StopHorn pasta do 
dekornizacji 5 sztuk ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
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cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Załączniki:
1. Zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia

Sporządzili: Sylwia Niemiec, Wojciech Barański.
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